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Gmina Morąg 

Urząd Miejski w Morągu 

ul. 11 Listopada 9 

14-300 Morąg 

 

 

Pismo: KI.271.2.2014.DL/4  Morąg dnia: 2014-02-26 

 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 
ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA  

 

PROWADZĄCE DO 

(ZMIANY SIWZ) 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że do przedmiotowego postępowania prowadzonego na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U.             

z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczonego na: Budowa 

wielofunkcyjnego centrum rekreacyjno-sportowego w Morągu wraz                                          

z zagospodarowaniem przyległego terenu wpłynęły zapytania. 

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień            

o następującej treści i informuje o tym wszystkich wykonawców. 

 

Treść zapytań  : 

 
Kontynuacja numeracji  

 

Pytanie 68. 

Prosimy o uzupełnienie projektu budowlano-wykonawczego branży konstrukcyjnej o brakujące 

zestawienia stali zbrojeniowej. 

 

Odpowiedź: 

Zestawienie stali umieszczono przy każdym elemencie konstrukcyjnym na rysunku (plik „Rysunki 

konstrukcyjne.zip” zamieszczony na stronie internetowej). 

 

Pytanie 69. 

Zgłaszamy następujące braki w dokumentacji: 

Branża konstrukcyjna: 

Fundamenty- rys. K1: 

- brak rysunków konstrukcyjnych ław: Ł10, Ł11, Ł12, Ł13, Ł15, Ł16, Ł17, Ł18, Ł20, Ł21, Ł22, Ł23 

- brak rysunków konstrukcyjnych stóp: SF5, SF6, SF7, SF8, SF2,SF9 

- brak rysunków konstrukcyjnych płyt: P2, P3, P4 
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- brak rysunków konstrukcyjnych: poz.4 płyta grub. 25cm, poz. 3 płyta gr. 25cm, poz.1 płyta gr. 

30cm, poz.2 płyta gr.30cm, poz. 5 płyta gr. 25cm, poz. 6 płyta gr. 25cm, poz. 7 płyta gr. 25cm. 

- brak rysunków konstrukcyjnych: konstrukcja kaskady, fundamentu pod whirpool, fundamentu pod 

schody, 

- brak rysunków konstrukcyjnych niecek basenowych 

- brak rysunków konstrukcyjnych słupów: S1, S1`, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S10, S11, S12, S13, 

S15, S16, S17, S18, S19, S20, S21, S22, S23, S24, S25, S26, S27, S28, S29, S37, S38, S39, S40, S41, 

S42 

- brak rysunków konstrukcyjnych ścianek: SC1, SC2, SC3, szacht 1, szacht 2, szacht 3, szacht SZ2 

- brak zestawienia zbrojenia ław: Ł6, Ł7, Ł1, Ł2 

- brak zestawienia stopy SF1 

- brak zestawienia płyty P1 

- brak zestawienia zbrojenia słupa S33 

 

Konstrukcja:- rys. K2, K3 

- brak rysunków konstrukcyjnych stropów żelbetowych: poz. 1, poz. 1a 

- brak rysunków konstrukcyjnych biegów schodów- strop żelbetowy poz.7, poz.7a, poz.6, poz.2, 

poz.9, poz. 9a, poz.4, poz.8 

- brak rysunków konstrukcyjnych dźwigarów drewnianych wszystkich od DK1 do DK15 

- brak rysunków konstrukcyjnych słupków pod dźwigary: SD1, SD2, SD3, SD4 

- brak rysunków konstrukcyjnych belki stalowej BS1-HEA 300 

- brak rysunków konstrukcyjnych ściany żelbetowej pochylonej gr. 25cm 

- brak rysunków konstrukcyjnych belek od B1 do B31 z wyjątkiem B22, B31, B21, B20, B19, BS1 

- brak zestawienia zbrojenia belek: B22, B31, B21, B20, B19, BS1 

- brak zestawienia zbrojenia biegów schodów- strop żelbetowy: poz. 5, poz.3, poz.2 

- brak zestawienia zbrojenia stropów żelbetowych; poz. 10, poz.11 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej załącznik tj. plik „Rysunki konstrukcyjne.zip”. 

 

Pytanie 70. 

Prosimy o uzupełnienie projektu budowlano-wykonawczego branży konstrukcyjnej o brakujące 

rysunki konstrukcyjne wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej i schematami ich montażu: 

a. Ścian żelbetowych wewnętrznych i zewnętrznych 

b. Ścian żelbetowych oporowych 

c. Belek stalowych dachowych 

d. Wieńców żelbetowych 

e. Konstrukcji schodów monolitycznych 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej załącznik tj. plik „Rysunki konstrukcyjne.zip”. 

 

Pytanie 71. 

Prosimy o uszczegółowienie opisu sufitu akustycznego w hali basenowej. W opisie do projektu 

budowlano-wykonawczego niniejszy sufit opisany jest jako „Sufit akustyczny wykonany z 

pojedynczych płyt bez konstrukcji, zawieszony na linkach stalowych, 60 x 120cm”, natomiast na 

rysunku Nr Aw-1 jako “Sufit akustyczny podwieszany 120x 300 cm; 120x380(580) cm”. 

Czy określone pola na rysunku mogą być łączone z pojedynczych modułów, a jeżeli tak, to w jaki 

sposób? Prosimy również określenie, czy będzie możliwość montażu sufitu (wieszaków) bezpośrednio 

do stropu właściwego lub czy będzie konieczność wykonania podkonstrukcji? 



 
 

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa                                                      
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

 
System ProPublico © Datacomp  

 

Odpowiedź: 

Sufity podwieszane: panele akustyczne o wym. 120x60cm podwieszane blokami zgodnie z rysunkiem  

Aw-1”sufity podwieszane” na ruszcie systemowym mocowane do blachy trapezowej i do płatwi. 

Wymiary 120x300cm i 120x380cm są blokami zbiorczymi z płyt 120x60cm łączone na konstrukcji 

ukrytej. 
 

Pytanie 72 

Prosimy o przedstawienie szczegółowych rysunków (rzut i przekroje) przedstawiających sztuczne 

skały w hali basenowej z umiejscowieniem tarasów na leżanki (określenie ilości stanowisk na 

leżanki). 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 34. 

 

Pytanie 73. 

Prosimy o udostępnienie  Uzgodnionego przez PWIK projektu przyłączy wod-kan zgodnie z 

wydanymi warunkami technicznymi. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający umieszcza na stronie internetowej  załącznik (plik  „Uzgodnienie PWiK.jpg” oraz 

„PWiK.jpg). 

 

Pytanie 74. 

Prosimy o udostępnienie  Uzgodnionego przez Mpec Sp. z o.o. projektu przyłącza cieplnego zgodnie z 

wydanymi warunkami technicznymi. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający umieszcza na stronie internetowej  załącznik (plik  „MPC.pdf”). 

 

Pytanie 75. 

Prosimy o udostępnienie  Uzgodnionego przez Mpec Sp. z o.o. projektu węzła cieplnego zgodnie z 

wydanymi warunkami technicznymi. 

 

Odpowiedź: 

Wszelkie niezbędne projekty i uzgodnienia są zawarte na stronie internetowej w katalogu 

Dokumentacja techniczna- Tom IV Instalacje. 

 

Pytanie 76. 

Prosimy o udostępnienie legendy do schematu węzła cieplnego z opisem rodzaju armatury, średnic 

przewodów itp. 

 

Odpowiedź: 

W opisie technicznym zawarte są informacje na w/w pytanie.  

 

Pytanie 77. 

Prosimy o udostępnienie parametrów lub kart doboru urządzeń w węźle cieplnym – wymienniki, 

zawory, pompy, zbiorniki itp. 

 

Odpowiedź: 
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Przyjąć parametry nie gorsze niż te zawarte w załączniku umieszczonym na stronie internetowej (plik 

ZESTAWIENIE.rar) 

 

Pytanie 78. 

Prosimy o uzupełnienie rysunków br. wentylacyjnej o nazwy poszczególnych ciągów wentylacyjnych  

a także oznaczenie każdego ciągu wentylacyjnego innym kolorem. Szczególną uwagę  zwracamy na 

przewody wentylacyjne w pom. Wentylatorni gdzie zostały wrysowane w sposób nieprzejrzysty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej załącznik tj. plik „WENTYLACJA KOLOR.rar”. 

 

Pytanie 79. 

Prosimy o uzupełnienie rysunków o średnicę przewodów instalacji kanalizacji sanitarnej 

 

Odpowiedź: 

W załączeniu Zamawiający udostępnia na stronie internetowej pliki „PBW- IS-K- 1.pdf” oraz „PBW- 

IS-K- 2.pdf”   - rzuty z uzupełnionymi średnicami. 

 

Pytanie 80. 

Prosimy o uzupełnienie rysunków o średnicę przewodów instalacji drenażowej. 

 

Odpowiedź: 

Na Rys. P-1 Plan sytuacyjny wokół budynku zieloną linią zaznaczona jest instalacja drenażowa 

opisana kdr – projektowany drenaż opaskowy fi 100 PVC-U. 
 

Pytanie 81. 

Projekt umowy, par. 2 ust. 5 - postanowienie bezwzględnie nieważne i jako  

takie powinno zostać usunięte. Zamawiający na podstawie niniejszej umowy  stanie się właścicielem 

obiektu budowlanego wybudowanego przez wykonawcę. Zgodnie z utrwalonym orzecznictwem 

sądowym utrata dofinansowania z programów UE nie może być zaliczona jako szkoda zamawiającego 

i nie można takim  odszkodowaniem obciążać wykonawcy, zwłaszcza jeśli  nie ponosi winy. 

Wykonawca wnosi o wykreślenie tego postanowienia.  

Odpowiedź: 

Niezależnie od tego że Zamawiający na podstawie umowy  stanie się właścicielem obiektu 

budowlanego wybudowanego przez Wykonawcę to w przypadku utraty dofinansowania lub 

zmniejszenia dofinansowania wystąpi po jego stronie szkoda w postaci utraconych korzyści. 

Dlatego nie zgadzamy się z twierdzeniem że par. 2 ust.5 jest postanowieniem bezwzględnie 

nieważnym. 

Zamawiający pragnie przypomnieć, że w par. 18  ust.2 litera c) wzoru-projektu umowy wymienione są 

okoliczności, które uprawniają do dokonywania zmian w terminie końcowym realizacji umowy. 

Zamawiający zastrzega jednak w umowie, że zmiana terminu zakończenia robót może zostać 

dokonana wyłącznie za zgodą Instytucji Zarządzającej dofinansowaniem projektu i o czas przez nią 

zaakceptowany. 

 

Dodatkowo przewidziane w § 2 ust. 5 projektu umowy rozszerzenie odpowiedzialności znajduje swoje 

oparcie w art. 473 § 1 k.c. zgodnie z którym dłużnik może przez umowę przyjąć odpowiedzialność za 

niewykonanie lub za nienależyte wykonanie zobowiązania z powodu oznaczonych okoliczności, za 

które na mocy ustawy odpowiedzialności nie ponosi. W związku z powyższym zapis § 2 ust. 5 w 

związku z § 4 lit. zi) Projektu umowy nie narusza prawa. W kontekście tego pytania zasadne wydaje 
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się dodanie w § 2 ust. 5  dodatkowego zdania w brzmieniu: „W szczególności Wykonawca ponosi 

nieograniczoną odpowiedzialność za szkodę Zamawiającego w postaci utraty lub zmniejszenia 

dofinansowania z powodu opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy również wskutek: zdarzeń 

będących wynikiem działania siły wyższej oraz działań i zaniechań wszystkich osób trzecich.” 

 

Udzielona przez Zamawiającego odpowiedź na pytanie 56 jest uzupełnieniem tej odpowiedzi.  
 

Pytanie 82. 

SIWZ – warunki udziału w postępowaniu str. 7 SIWZ – dla osoby, której wykonawca zamierza 

powierzyć funkcję specjalisty ds. urządzania zieleni – min. 10 lat doświadczenia w tej branży pytanie:  

czym Zamawiający uzasadnia tak wygórowane warunki dla tej osoby?,  dla wszystkich pozostałych 

osób Zamawiający określił warunek doświadczenia na min. 5 lat – kierownik budowy i pozostali 

kierownicy branżowi. Wnosimy o korektę tego zapisu w ten sposób by specjalista ds. urządzania 

zielenie miał doświadczenie jak pozostali min. 5 lat doświadczenia w branży. 

Odpowiedź: 

Zakres prac dotyczący zieleni jest duży i zróżnicowany zatem wymaga wg Zamawiającego osoby z 

takim doświadczaniem. 

Jeżeli chodzi o kierownika budowy i kierowników branżowych Zamawiający oprócz                       

5letniego doświadczenia w pełnieniu swoich funkcji zażądał dodatkowo doświadczenia przy 

konkretnych obiektach lub przy inwestycjach o określonej powierzchni lub o określonej wartości 

robót, także wymagania odnośnie specjalisty  do spraw urządzania zieleni wg Zamawiającego nie są 

wobec powyższego zbyt „wygórowane”. 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ i podtrzymuje dotychczasowe zapisy 

SIWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 83. 

Prosimy o podanie wielkości nawiewników szczelinowych PNS2 i ich ilości. 

Odpowiedź: 

PNS-2 L=1000mm B=150mm - 40szt 

 

Pytanie 84. 

Proszę o podanie powierzchni ogrzewania podłogowego. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z rysunkiem I-10. 

 

Pytanie 85. 

Prosimy o szczegółowe opisanie systemu wody zmieszanej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej załącznik (plik o nazwie SYSTEM ZMIESZANIA 

CWU.rar). Przyjąć parametry nie gorsze niż te zawarte w załączniku. 

 

Pytanie 86. 

Prosimy o podanie grubości oraz współczynników przewodzenia ciepła λ [W/(m K)] materiałów 

izolacyjnych dla wszystkich przegród zewnętrznych i wewnętrznych. 

Odpowiedź: 

dla ścian zewnętrznych – 0,3 W/m
2
K 
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dla przegród szklanych – 1,3 W/m
2
K 

dla dachu – 0,25 W/m
2
K 

 

Pytanie 87. 

Prosimy o przekazanie kompletnej listy z wyposażeniem obiektu, które mają się znaleźć w ofercie. 

Odpowiedź: 

Według przedmiarów wyposażenia. 

 

Pytanie 88. 

Prosimy o wykaz wyposażenia tzw. sztuczna zieleń. 

Odpowiedź: 

sztuczna zieleń niska h~0,9m – 30 szt. 

wysoka~1,5m – 20 szt. 

 

Pytanie 89. 

W oparciu o ustawę Prawo Zamówień Publicznych Dział II rozdział 2 i ustawy Prawo Budowlane art. 

33 punkt 2 – prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych zamieszczonych na stronie 

Zamawiającego o Projekt budowlany wraz z opiniami, uzgodnieniami, pozwoleniami i innymi 

dokumentami koniecznymi do uzyskania pozwolenia na budowę. Jednocześnie prosimy o 

uzupełnienie materiałów przetargowych o decyzję zatwierdzającą projekt budowlany i udziela 

pozwolenie na budowę przedmiotu zamówienia. 

Informujemy, że zamieszczona w materiałach przetargowych dokumentacja projektowa w 

poszczególnych branżach  nosi miano dokumentacji budowlano-wykonawczej lub projektu 

wykonawczego. Wg ustawy Prawo Budowlane określenie „dokumentacja budowlano-wykonawcza” 

nie występuje. Wyjaśnienie Zamawiającego na pytania Wykonawców (zestaw nr 24odpowiedź nr 177) 

jest niewystarczająca. Forma załączonych projektów budowlano-wykonawczych jest niezgodna z 

obowiązującymi przepisami prawa. Po analizie tej dokumentacji nie spełnia ona wymogów projektu 

budowlanego ani wymogów projektu wykonawczego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

Odpowiedź: 

Zamawiający w miarę udzielanych odpowiedzi uzupełnia brakujące elementy dokumentacji.                        

W załączeniu do odpowiedzi na stronie internetowej zostaje umieszczona decyzja pozwolenia na 

budowę (plik  „POZWOLENIE.pdf”). Ustawa Prawo Budowlane nie zabrania wykonania 

dokumentacji projektowej w trybie jednostadiowym. 

 

Pytanie 90. 

W oparciu o ustawę Prawo Zamówień Publicznych Dział II rozdział 2 i ustawy Prawo Budowlane – 

prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekty wykonawcze wszystkich branż 

opracowanych zgodnie z  obowiązującymi przepisami i zawierającymi wszelkie rozwiązania 

projektowe w postaci rysunków szczegółowych poszczególnych elementów zaprojektowanych 

indywidualnie m.in. elementów konstrukcyjnych, sposobu ich wykonania, zestawień prefabrykatów, 

zestawień stali, sposobu ułożenia i przygotowania zbrojenia itd.  

Odpowiedź: 

Zamawiający w miarę udzielanych odpowiedzi uzupełnia dokumentację o brakujące elementy. 

 

Pytanie 91. 

Na rzutach projektowych przewidziane są 3 bramki uchylne inwalidzkie i 5 bramek obrotowych do 

kontroli dostępu do stref basenu oraz podstref zespołu sauny i fitness. Natomiast w specyfikacji 
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dostawy nr 2.4 pkt. 6 przewidziane są 2 bramki obrotowe i 2 uchylne inwalidzie. Proszę o 

sprecyzowanie ilości bramek obrotowych i uchylnych (inwalidzkich) wraz z rozmieszczeniem w 

poszczególnych strefach. 

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć jak na rzucie. 

 

Pytanie 92. 

Czy wszystkie bramki obrotowe i uchylne mają wyposażone w 2 sprawdzarki wejścia i wyjścia? 

 

Odpowiedź: 

Tak. Wszystkie. 

 

Pytanie 93. 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie bramek z obudowami ze stali nierdzewnej polerowanej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający preferuje bramki ze stali „szczotkowanej”. 

 

Pytanie 94. 

Czy bramki uchylne inwalidzkie mają być wyposażone w system automatycznego otwierania 

ramienia, czy wyłącznie zwolnienie blokady elektromagnetycznej ramienia? 

 

Odpowiedź: 

Bramki uchylne inwalidzkie muszą być wyposażone w system automatycznego otwierania ramienia          

i zwolnienie blokady elektromagnetycznej ramienia. 

 

Pytanie 95. 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do obsługi szafek basenowych elektronicznych zamków 

bateryjnych z czytnikami RFID zapewniających pracę na jednym komplecie baterii przez okres min. 

12 m-cy przy cyklu 20 otwarć dziennie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 96. 

Proszę o sprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego w zakresie zapisu w Specyfikacji dostawy nr 2.4 

pkt. 3 dotyczących wyposażenia szafki basenowej w elektroniczne zamki szafkowe:  „zamknięcia, 

współpracujące z systemami kontroli dostępu na obiekcie”.  

 

Odpowiedź: 

Możliwość otwarcia wszystkich szafek z punktu kontroli. 

 

Pytanie 97. 

W związku z brakiem decyzji na wycinkę drzew na etapie procesu ofertowania i braku możliwości 

zapoznania się z nią przez Wykonawcę - prosimy o wyjaśnienie – czy Zamawiający przewiduje lub 

dopuszcza wycinkę drzew poza okresem lęgowym ptaków pod nadzorem ornitologa. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej decyzję na wycinkę drzew (plik WYCINKA.pdf).                  
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Dodatkowe informacje zawarte są w odpowiedzi na pytanie 65. W okresie lęgowym dopuszcza się 

wycinkę drzew (Zamawiający w razie konieczności sporządzi ekspertyzę przyrodniczą). W decyzji 

jest jednak zapis stwierdzający, że na terenie objętym inwestycją „Nie stwierdzono występowania 

dziupli i gniazd wskazujących na bytowanie zwierząt objętych ochroną gatunkową. Nie stwierdzono 

również by drzewa były zasiedlone przez gatunki chronione owadów”. 

 

Pytanie 98. 

Prosimy o udostępnienie zestawienia parametrów przyborów  i armatury sanitarnej przewidywanej w 

obiekcie. 

 

Odpowiedź: 

Ilość elementów instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną. 

 

Pytanie 99. 

Zjeżdżalnia- W specyfikacji dostawy nr 2.2  widnieje standardowa średnicę rury 100 cm natomiast na 

przekroju G-G rysunek A-& widzimy opis przy zjeżdżalni  fi 110 cm, która wersja jest obowiązująca? 

 

Odpowiedź: 

Obowiązuje fi 100. 

 

Pytanie 100. 

Sauna - Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ramy drzwi ze szkła bezpiecznego jako drewnianej. 

 

Odpowiedź: 

Drzwi są szklane bezramowe. 

 

Pytanie 101. 

Pomieszczenie 4.6  Sauna Łagodna - Z rysunku wynika że jest brana pod uwagę łaźnia z jednym 

pojedynczym siedziskiem dookoła kabiny z opisu natomiast wynika że ma to być pomieszczenie  w 

technologii sauny suchej z drewna. 

 

Odpowiedź: 

Sauna 4.6 jest jako łagodna bez drewnianych elementów. 

 

Pytanie 102. 

Sauna - Czy zapis „Piec VS 25kW, system pod ławką, dla oszczędności miejsca, ze znakiem jakości 

VDE, z dużym wylotem powietrza, kołpakiem powietrznym i dodatkowym przewodem kierującym 

powietrze. Bardzo duży pojemnik na kamienie na ok. 100 kg. oryginalnych fińskich kamieni Olivinu, 

dla wyjątkowo długiej kumulacji ciepła i intensywnych naparów, oświetlenie ścianki Technika 

naparowywania: Wytwornica pary. Moc przyłączowa: 7,5 kW Wydajność pary: 10 kg/h” należy 

rozumieć wymóg wykonania tzw. sauny ziołowo-parowej w technologii drewnianej (maksymalna 

temperatura do 60 st C i podwyższona wilgotność). Zwracamy się o potwierdzenie tego modelu sauny. 

 

 

Odpowiedź: 

Tak. Jest to sauna parowa do 60 st C i o podwyższonej wilgotności. 

 

Pytanie 103. 

Sauna - Czy możliwe jest zastosowanie jednego pieca w wersji dwu-funkcyjnej ? 

 

Odpowiedź: 
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Nie ma takiej potrzeby. 

 

Pytanie 104. 

Dostawy - W specyfikacji widnieje suszarka o mocy 1 000 W (specyfikacja dostawy 2.4), natomiast w 

części opisowej (Mor PBW ARCH wnętrza) o mocy 800W. Zwracamy się o wyjaśnienie, który 

dokument należy traktować jako wiążący. 

 

Odpowiedź: 

Jako wiążące należy przyjąć 1000 W. 

 

Pytanie 105. 

Zwracamy się o przekazanie detali mebli robionych na wymiar jak blaty itp. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 106. 

Zwracamy się o przekazanie projektu aranżacji wnętrz. 

 

Odpowiedź: 

Projekt aranżacji wnętrz jest zawarty w rysunkach: posadzki, sufity , rozwinięcia. 

 

Pytanie 107. 

Proszę o podanie specyfikacji krzeseł znajdujących się bezpośrednio przy basenie (50+52 miejsc). 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 34. 

 

Pytanie 108. 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego i uzupełnienia dokumentacji projektowej o rysunek ZD 

614 – siatki żuraw – informujemy , że formatki siatek cięto-ciągnionych specyfikowanych w 

załączniku ZD 614 nie pokrywają jednolicie wszystkich pól ograniczonych profilami stalowej 

konstrukcji żurawi Ż1-Ż7. W polach tych, będą występować niepodparte styki, typu siatka-siatka. Wg 

dostawcy siatek, styki te są realizowane „na zakład” , który będzie miał grubość min. 4mm. 

Z uwagi na wymóg zachowania układu oczek „wszystkie w tym samym kierunku” oraz  przy 

wysokości pól powyżej 2,5m, będą w dużych polach występować krotności zakładów. Czy 

Zamawiający ma świadomość: 

·        Walorów estetycznych takiego wypełnienia siatką stalowych rusztów żurawi? 

·        Zachowania się łączonych siatek obciążonych zlodowaciałym śniegiem? 

Prosimy o wyjaśnienie lub  zmianę lub potwierdzenie wykonania siatek żurawi wg rozwiązania wg rys 

ZD 614 ze świadomością jw. 

 

Odpowiedź: 

W projekcie nie występują ruszty cięto-ciągnione. 

 

Pytanie 109. 

Z uwagi na to, że Zamawiający dnia 17.03.2014 r. otrzyma dopiero decyzję na wycinkę drzew, 

mogącej zawierać istotne informacje mogące wpłynąć na oczarowanie czasu i wartości 

przedmiotowego zamówienia, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień umożliwiający 

Wykonawcy zapoznanie się z zapisami wydanej dnia 17.03.2014  decyzji na wycinkę drzew. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający posiada już decyzję na wycinkę (patrz odpowiedź na pytanie nr 97) . Termin składania 

ofert został już przesunięty tj. z dnia 27.02.2014 na 06.03.2014 r. 

 

Pytanie 110. 

Od  czasu opracowania projektu wprowadzono  do produkcji nowy system napędowy dla przegrody na 

zawiasach (hydrauliczny zamiast pneumatycznego) do dna podnoszonego i przegrody ruchomej. Czy 

takie rozwiązanie może być zastosowane jak równoważne? 

 

Odpowiedź: 

System napędowy dla przegrody na zawiasach może być z napędem hydraulicznym. 

 

Pytanie 111. 

Proszę o odpowiedź czy na Przełożeniu istniejącej sieci ciepłowniczej oraz projektowanym  przyłączu 

ciepłowniczym przewiduje sie system sygnalizacji alarmowej : wg pkt.  

3.4.7    System sygnalizacji alarmowej 

" Zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi, nie przewiduje się zastosowania instalacji 

alarmowej sieci i przyłącza cieplnego." natomiast przedmiar robót pkt. 3.9 zakłada "Montaż dostawa i 

uruchomienie systemu alarmowego dla przyłącza". 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z punktem 3.4.7 System sygnalizacji alarmowej opisu technicznego przyłączy nie przewiduje 

się zastosowania instalacji alarmowej sieci i przyłącza cieplnego. 

 

 
Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wynika z udzielonej przez 

Zamawiającego odpowiedzi na zapytania do SIWZ.  

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie 

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu. 

 

Zamawiający 


